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i 7 < Jéanner
Do, 12.01. RONDOmobil Magazin Di, 20.12.16
Sa, 14.01. Tourismus v Karriere Fr, 30.12.16
Sa, 21.01. Demokratie unter Druck v Schwerpunktausg. Fr, 13.01.
Sa, 28.01. MANAGEMENTSTANDARD v SPEZIAL Mo, 16.01.
Februar
Sa, 04.02. RUNDUM Reisen Magazin Fr, 13.01.
Sa, 04.02. Digitalisierung der Arbeitswelten v Karriere Mo, 23.01.
Fr, 10.02. RUNDUM Genuss (Valentinstag) v RONDO Fr, 20.01.
Sa, 11.02. FH-STANDARD v SPEZIAL Mo, 30.01.
Sa, 11.02. gEi?éeigigirgﬁﬁgﬁzﬂéiﬁter Immobilien Mi, 01.02.
Sa, 25.02. Wohnen im Turm Immobilien Mi, 15.02.
Marz
Sa, 04.03. Karriereeinstieg v Karriere Mo, 20.02.
Do, 09.03. UNISTANDARD v SPEZIAL Do, 23.02.
|- Do, 09.03.  Wirtschaft & Recht Journal Magazin Do, 16.02.
Eﬁl‘!,‘i‘kﬂgﬁ Fr, 10.03. RUNDUM Wohnen RONDO Fr, 17.02.
Sa, 11.03. IMMOBILIENSTANDARD REGION Ost Immobilien Mi, 01.03.
X Sa, 11.03.  Marktiibersicht zur MIPIM 2017 Immobilien Fr, 17.02.
1@ — 5 = — Mi, 15.03.  Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge v SPEZIAL Mi, 01.03.
I L s Do, 16.03. GELDSTANDARD SPEZIAL Do, 02.03.
3 /| v Do, 16.03. RUNDUM Kosmetik Magazin Do, 23.02.
Sa, 25.03. LEADERSHIPSTANDARD SPEZIAL Mo, 13.03.
Sa, 25.03.  (Frauen in der) Technik v Karriere Mo, 13.03.
Sa, 25.03. TUdayl7 Messemagazin Fr, 03.02.
April
Sa, 01.04. OKOSTANDARD v SPEZIAL Mo, 20.03.
Sa, 01.04. Studentenjobs/Sommerjobs v Karriere Mo, 20.03.
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Print-ET
April

Fr,
Fr,
Fr,
Sa,
Sa,
Sa,

Do,

Sa,
Sa,
Sa,
Fr,

Do,
Do,

Sa,

Do,

Fr,

Do,

Sa,
Sa,
Mi,
Sa,

07.04.
07.04.
07.04.
08.04.
08.04.
08.04.
13.04.
15.04.
15.04.
15.04.
21.04.
27.04.
27.04.
29.04.

04.05.
05.05.
05.05.
06.05.
06.05.
06.05.
i, 10.05.
i, 17.05.
18.05.
20.05.
20.05.
24.05.
27.05.

Themen

UNTERNEHMENSTANDARD

CURE

RUNDUM Genuss (Ostern)
FH-STANDARD

RONDO Exklusiv (Mode & Kosmetik, Uhren)
IMMOBILIENSTANDARD REGION West
GELDSTANDARD

RONDOmobil

Zukunft Gesundheit

Karrieretage (Messe fiir Gesundheitsberufe)
Immobilienwirtschaft

UNISTANDARD

RONDO Open Haus

Wohnen am Wasser

INDUSTRIESTANDARD

Herzschwiche

RUNDUM Genuss (Muttertag)

RUNDUM Reisen

Internationale Karrieren
IMMOBILIENSTANDARD REGION Siid
Uhren & Schmuck (Basel)

Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge
GELDSTANDARD
MANAGEMENTSTANDARD
IMMOBILIENSTANDARD REGION Ost
Kultursommer

Aufstieg zur Fiihrungskraft

Crossmedia
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SPEZIAL Fr, 24.03.
Magazin Fr, 10.03.
RONDO Fr, 17.03.
SPEZIAL Mo, 27.03.
Magazin Fr, 17.03.
Immobilien Mi, 29.03.
SPEZIAL Do, 30.03.
Magazin Fr, 24.03.
Karriere Mo, 03.04.
Messemagazin Fr, 17.02.
Magazin, E&L Do, 30.03.
SPEZIAL Mi, 12.04.
Magazin Mi, 05.04.
Immobilien Mi, 19.04.
SPEZIAL Mi, 19.04.
SPEZIAL Do, 20.04.
RONDO Mi, 12.04.
Magazin Mi, 12.04.
Karriere Fr, 21.04.
Immobilien Di, 25.04.
Magazin Di, 18.04.
SPEZIAL Mi, 03.05.
SPEZIAL Do, 04.05.
SPEZIAL Mo, 08.05.
Immobilien Mi, 10.05.
Magazin Di, 18.04.
Karriere Fr, 12.05.
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Print-ET
Juni

Do, 01.06.
Sa, 03.06.
Mi, 14.06.
Fr, 16.06.
Sa, 17.06.
Sa, 17.06.
Mi, 21.06.
Fr, 23.06.

Sa, 24.06.

Juli

Fr, 21.07.

August

Di, 22.08.
Sa, 26.08.

September

Sa, 09.09.
Sa, 09.09.

Mi, 13.09.
Sa, 16.09.
Do, 21.09.
Do, 21.09.
Fr, 22.09.
Fr, 22.09.
Sa, 23.09.

Themen

Werte mit Zukunft
OKOSTANDARD
RECHTSTANDARD

RUNDUM Genuss (Sommerkiiche)
FH-STANDARD

Trainees & Internships
FORSCHUNG
Immobilienwirtschaft

Biiro- & Gewerbeimmobilien:
Top-Biiroprojekte in Wien

RUNDUM Genuss (Sommer/-getrdnke)

CURE
LEADERSHIPSTANDARD

Frauen und Beruf

Biiro- & Gewerbeimmobilien:
Der 0Osterreichische Markt

Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge
OKOSTANDARD
GELDSTANDARD

mein Job. mein Leben.

RUNDUM Genuss (Kaffee)
Immobilienwirtschaft
MANAGEMENTSTANDARD
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Magazin, E&L Di, 18.04.
SPEZIAL Fr, 19.05.
SPEZIAL Di, 30.05.
RONDO Mo, 22.05.
SPEZIAL Do, 01.06.
Karriere Fr, 02.06.
Magazin Mo, 22.05.
Magazin, E&L Mi, 31.05.
Immobilien Di, 13.06.
RONDO Fr, 30.06.
Magazin Mo, 24.07.
SPEZIAL Fr, 11.08.
Karriere Mo, 28.08.
Immobilien Mi, 30.08.
SPEZIAL Mi, 30.08.
SPEZIAL Mo, 04.09.
SPEZIAL Do, 07.09.
Magazin Do, 31.08.
RONDO Fr, 01.09.
Magazin, E&L Fr, 01.09.
SPEZIAL Mo, 11.09.
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Print-ET
September

Sa,
Sa,

Do,

Sa,
Sa,

23.09.
23.09.
28.09.
30.09.
30.09.

Oktober

Sa,
Sa,
Sa,
Mi,

Do,
Do,

Fr,
Sa,
Sa,
Sa,

Sa,

Do,
Do,

Fr,
Fr,
Sa,
Sa,
Mi
Fr,
Sa,

07.10.
07.10.
07.10.
11.10.
12.10.
12.10.
13.10.
14.10.
14.10.
14.10.
14.10.
19.10.
19.10.
20.10.
20.10.
21.10.
21.10.
25.10.
27.10.
28.10.

Themen

RUNDUM Kultur

Industrie

RUNDUM Kosmetik

FH OO Campus Wels
Marktiibersicht zur Expo Real

RONDO Exklusiv (Mode & Kosmetik)
Informationstechnologie

FH OO Campus Hagenberg

Game City

UNISTANDARD
KARRIERENSTANDARDS
RUNDUM Wohnen

RONDOmobil
VIENNALESTANDARD I

FH OO Campus Steyr

Crossmedia

IMMOBILIENSTANDARD BUNDESLANDER

GELDSTANDARD

Wirtschaft & Recht Journal
VIENNALESTANDARD II
RUNDUM Genuss (Sekt & Wein)
AbsolventInnen

RUNDUM Reisen
VIENNALESTANDARD III
Haut — Psoriasis
VIENNALESTANDARD IV
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Magazin Fr, 01.09.
Karriere Mo, 11.09.
Magazin Do, 07.09.
Messemagazin Mo, 31.07.
Immobilien Fr, 08.09.
Magazin Fr, 15.09.
Karriere Mo, 25.09.
Messemagazin Mo, 31.07.
Magazin/SPEZIAL Mi, 20.09.
SPEZIAL Do, 28.09.
Magazin Fr, 15.09.
RONDO Fr, 22.09.
Magazin Fr, 22.09.
SPEZIAL Mo, 02.10.
Messemagazin Mo, 31.07.
Immobilien Mi, 04.10.
SPEZIAL Do, 05.10.
Magazin Do, 28.09.
SPEZIAL Fr, 06.10.
Magazin Fr, 29.09.
Karriere Mo, 09.10.
Magazin Fr, 29.09.
SPEZIAL Mi, 11.10.
SPEZIAL Do, 12.10.
SPEZIAL Fr, 13.10.
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R —EI November

Sa, 04.11. OKOSTANDARD v SPEZIAL Do, 19.10.
Sa, 04.11. IMMOBILIENSTANDARD REGION Ost Immobilien Mo, 23.10.
Mi, 08.11.  Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge v SPEZIAL Mo, 23.10.
Sa, 11.11. MANAGEMENTSTANDARD v SPEZIAL Fr, 27.10.
Sa, 11.11. RONDO ExKklusiv (Uhren) Magazin Mi, 18.10.
Di, 14.11.  Diabetes SPEZIAL Mo, 30.10.
Mi, 15.11. FORSCHUNG Magazin Mo, 16.10.
Mi, 15.11. RECHTSTANDARD SPEZIAL Di, 31.10.
Do, 16.11. GELDSTANDARD SPEZIAL Do, 02.11.
Do, 16.11. UNISTANDARD v SPEZIAL Do, 02.11.
Sa, 18.11. RONDOmobil Magazin Mi, 25.10.
Sa, 18.11.  MINT Jobs v Karriere Mo, 06.11.
Sa, 18.11.  Energieeffizientes Wohnen Immobilien Mi, 08.11.
Di, 21.11.  Kindergesundheit SPEZIAL Di, 14.11.
Mi, 22.11.  Best Real Estate Brands — Wohnbautrager Magazin Mo, 16.10.
Fr, 24.11. RONDO Digital Magazin Do, 02.11.
Do, 30.11.  Wirtschaft & Recht (Steuern und Bilanzen) v SPEZIAL Do, 16.11.
Dezember

Fr, 01.12. Portfolio Magazin Mi, 25.10.
Sa, 02.12. FH-STANDARD v SPEZIAL Mo, 20.11.
Sa, 02.12. Immobilienprojekte 2018 Immobilien Mi, 22.11.
Mi, 06.12. RONDO Open Haus Magazin Mi, 15.11.
Do, 07.12. RUNDUM Genuss (Weihnachten) Magazin Do, 16.11.
Sa, 09.12. Medizin & Forschung v Karriere Fr, 24.11.
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AuBerdem wochentlich im STANDARD

Montag New York Times, Wirtschaft & Recht

Dienstag Gesundheit, WEBSTANDARD

Mittwoch Forschung Spezial

Donnerstag GELDSTANDARD, OKOSTANDARD, Kulturanzeiger
Freitag Automobil, RONDO

Album, Bildung & Karriere, Gesundheit, IMMOBILIENSTANDARD,

Samstag KARRIERENSTANDARD, Kunstmarkt/Galerienspiegel
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