

Print-ET	Themen	Crossmedia	Produkt A	nzeigenschluss
Jänner				
Do, 12.01.	RONDOmobil		Magazin	Di, 20.12.16
Sa, 14.01.	Tourismus	✓	Karriere	Fr, 30.12.16
Sa, 21.01.	Demokratie unter Druck	~	Schwerpunktausg.	Fr, 13.01.
Sa, 28.01.	MANAGEMENTSTANDARD	✓	SPEZIAL	Mo, 16.01.
Februar				
Sa, 04.02.	RUNDUM Reisen		Magazin	Fr, 13.01.
Sa, 04.02.	Digitalisierung der Arbeitswelten	✓	Karriere	Mo, 23.01.
Fr, 10.02.	RUNDUM Genuss (Valentinstag)	~	RONDO	Fr, 20.01.
Sa, 11.02.	FH-STANDARD	✓	SPEZIAL	Mo, 30.01.
Sa, 11.02.	Büro- & Gewerbeimmobilien: Businessparks, Shopping Center		Immobilien	Mi, 01.02.
Sa, 25.02.	Wohnen im Turm		Immobilien	Mi, 15.02.
März				
Sa, 04.03.	Karriereeinstieg	✓	Karriere	Mo, 20.02.
Do, 09.03.	UNISTANDARD	✓	SPEZIAL	Do, 23.02.
Do, 09.03.	Wirtschaft & Recht Journal		Magazin	Do, 16.02.
Fr, 10.03.	RUNDUM Wohnen		RONDO	Fr, 17.02.
Sa, 11.03.	IMMOBILIENSTANDARD REGION Ost		Immobilien	Mi, 01.03.
Sa, 11.03.	Marktübersicht zur MIPIM 2017		Immobilien	Fr, 17.02.
Mi, 15.03.	Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge	✓	SPEZIAL	Mi, 01.03.
Do, 16.03.	GELDSTANDARD		SPEZIAL	Do, 02.03.
Do, 16.03.	RUNDUM Kosmetik		Magazin	Do, 23.02.
Sa, 25.03.	LEADERSHIPSTANDARD		SPEZIAL	Mo, 13.03.
Sa, 25.03.	(Frauen in der) Technik	✓	Karriere	Mo, 13.03.
Sa, 25.03.	TUday17		Messemagazin	Fr, 03.02.
April				
Sa, 01.04.	ÖKOSTANDARD	✓	SPEZIAL	Mo, 20.03.
Sa, 01.04.	Studentenjobs/Sommerjobs	✓	Karriere	Mo, 20.03.

Tel.: +43(0)1/531 70-707 | Fax: +43(0)1/531 70-485 anzeige@derStandard.at | derStandard.at/Anzeige

DER STANDARD



Print-ET	Themen	Crossmedia	Produkt	Anzeigenschluss
April				
Fr, 07.04.	UNTERNEHMENSTANDARD		SPEZIAL	Fr, 24.03.
Fr, 07.04.	CURE		Magazin	Fr, 10.03.
Fr, 07.04.	RUNDUM Genuss (Ostern)		RONDO	Fr, 17.03.
Sa, 08.04.	FH-STANDARD	✓	SPEZIAL	Mo, 27.03.
Sa, 08.04.	RONDO Exklusiv (Mode & Kosmetik, Uhr	en)	Magazin	Fr, 17.03.
Sa, 08.04.	IMMOBILIENSTANDARD REGION West		Immobilien	Mi, 29.03.
Do, 13.04.	GELDSTANDARD		SPEZIAL	Do, 30.03.
Sa, 15.04.	RONDOmobil		Magazin	Fr, 24.03.
Sa, 15.04.	Zukunft Gesundheit	✓	Karriere	Mo, 03.04.
Sa, 15.04.	Karrieretage (Messe für Gesundheitsberufe)		Messemagazin	Fr, 17.02.
Fr, 21.04.	Immobilienwirtschaft	~	Magazin, E&L	Do, 30.03.
Do, 27.04.	UNISTANDARD	~	SPEZIAL	Mi, 12.04.
Do, 27.04.	RONDO Open Haus		Magazin	Mi, 05.04.
Sa, 29.04.	Wohnen am Wasser		Immobilien	Mi, 19.04.
Mai				
Do, 04.05.	INDUSTRIESTANDARD	✓	SPEZIAL	Mi, 19.04.
Fr, 05.05.	Herzschwäche		SPEZIAL	Do, 20.04.
Fr, 05.05.	RUNDUM Genuss (Muttertag)		RONDO	Mi, 12.04.
Sa, 06.05.	RUNDUM Reisen		Magazin	Mi, 12.04.
Sa, 06.05.	Internationale Karrieren	✓	Karriere	Fr, 21.04.
Sa, 06.05.	IMMOBILIENSTANDARD REGION Süd		Immobilien	Di, 25.04.
Mi, 10.05.	Uhren & Schmuck (Basel)		Magazin	Di, 18.04.
Mi, 17.05.	Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge	✓	SPEZIAL	Mi, 03.05.
Do, 18.05.	GELDSTANDARD		SPEZIAL	Do, 04.05.
Sa, 20.05.	MANAGEMENTSTANDARD	~	SPEZIAL	Mo, 08.05.
Sa, 20.05.	IMMOBILIENSTANDARD REGION Ost		Immobilien	Mi, 10.05.
Mi, 24.05.	Kultursommer		Magazin	Di, 18.04.
Sa, 27.05.	Aufstieg zur Führungskraft	~	Karriere	Fr, 12.05.

Tel.: +43(0)1/531 70-707 | Fax: +43(0)1/531 70-485 anzeige@derStandard.at | derStandard.at/Anzeige

derStandard.at DER STANDARD



Print-ET	Themen	Crossmedia	Produkt	Anzeigenschluss
Juni				
Do, 01.06.	Werte mit Zukunft		Magazin, E&L	Di, 18.04.
Sa, 03.06.	ÖKOSTANDARD	✓	SPEZIAL	Fr, 19.05.
Mi, 14.06.	RECHTSTANDARD		SPEZIAL	Di, 30.05.
Fr, 16.06.	RUNDUM Genuss (Sommerküche)		RONDO	Mo, 22.05.
Sa, 17.06.	FH-STANDARD	~	SPEZIAL	Do, 01.06.
Sa, 17.06.	Trainees & Internships	✓	Karriere	Fr, 02.06.
Mi, 21.06.	FORSCHUNG		Magazin	Mo, 22.05.
Fr, 23.06.	Immobilienwirtschaft	✓	Magazin, E&L	Mi, 31.05.
Sa, 24.06.	Büro- & Gewerbeimmobilien: Top-Büroprojekte in Wien		Immobilien	Di, 13.06.
Juli				
Fr, 21.07.	RUNDUM Genuss (Sommer/-getränke)		RONDO	Fr, 30.06.
August				
Di, 22.08.	CURE		Magazin	Mo, 24.07.
Sa, 26.08.	LEADERSHIPSTANDARD		SPEZIAL	Fr, 11.08.
September				
Sa, 09.09.	Frauen und Beruf	~	Karriere	Mo, 28.08.
Sa, 09.09.	Büro- & Gewerbeimmobilien: Der österreichische Markt		Immobilien	Mi, 30.08.
Mi, 13.09.	Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge	~	SPEZIAL	Mi, 30.08.
Sa, 16.09.	ÖKOSTANDARD	~	SPEZIAL	Mo, 04.09.
Do, 21.09.	GELDSTANDARD		SPEZIAL	Do, 07.09.
Do, 21.09.	mein Job. mein Leben.		Magazin	Do, 31.08.
Fr, 22.09.	RUNDUM Genuss (Kaffee)		RONDO	Fr, 01.09.
Fr, 22.09.	Immobilienwirtschaft	✓	Magazin, E&L	Fr, 01.09.
Sa, 23.09.	MANAGEMENTSTANDARD	✓	SPEZIAL	Mo, 11.09.

Tel.: +43(0)1/531 70-707 | Fax: +43(0)1/531 70-485 anzeige@derStandard.at | derStandard.at/Anzeige

derStandard.at DER STANDARD



Print-ET	Themen	Crossmedia	Produkt A	Anzeigenschluss
September				
Sa, 23.09.	RUNDUM Kultur		Magazin	Fr, 01.09.
Sa, 23.09.	Industrie	~	Karriere	Mo, 11.09.
Do, 28.09.	RUNDUM Kosmetik		Magazin	Do, 07.09.
Sa, 30.09.	FH OÖ Campus Wels	~	Messemagazin	Mo, 31.07.
Sa, 30.09.	Marktübersicht zur Expo Real		Immobilien	Fr, 08.09.
Oktober				
Sa, 07.10.	RONDO Exklusiv (Mode & Kosmetik)		Magazin	Fr, 15.09.
Sa, 07.10.	Informationstechnologie	✓	Karriere	Mo, 25.09.
Sa, 07.10.	FH OÖ Campus Hagenberg	~	Messemagazin	Mo, 31.07.
Mi, 11.10.	Game City		Magazin/SPEZIA	L Mi, 20.09.
Do, 12.10.	UNISTANDARD	~	SPEZIAL	Do, 28.09.
Do, 12.10.	KARRIERENSTANDARDS		Magazin	Fr, 15.09.
Fr, 13.10.	RUNDUM Wohnen		RONDO	Fr, 22.09.
Sa, 14.10.	RONDOmobil		Magazin	Fr, 22.09.
Sa, 14.10.	VIENNALESTANDARD I		SPEZIAL	Mo, 02.10.
Sa, 14.10.	FH OÖ Campus Steyr	~	Messemagazin	Mo, 31.07.
Sa, 14.10.	IMMOBILIENSTANDARD BUNDESLÄND	ER	Immobilien	Mi, 04.10.
Do, 19.10.	GELDSTANDARD		SPEZIAL	Do, 05.10.
Do, 19.10.	Wirtschaft & Recht Journal		Magazin	Do, 28.09.
Fr, 20.10.	VIENNALESTANDARD II		SPEZIAL	Fr, 06.10.
Fr, 20.10.	RUNDUM Genuss (Sekt & Wein)		Magazin	Fr, 29.09.
Sa, 21.10.	AbsolventInnen	~	Karriere	Mo, 09.10.
Sa, 21.10.	RUNDUM Reisen		Magazin	Fr, 29.09.
Mi, 25.10.	VIENNALESTANDARD III		SPEZIAL	Mi, 11.10.
Fr, 27.10.	Haut – Psoriasis		SPEZIAL	Do, 12.10.
Sa, 28.10.	VIENNALESTANDARD IV		SPEZIAL	Fr, 13.10.

Tel.: +43(0)1/531 70-707 | Fax: +43(0)1/531 70-485 anzeige@derStandard.at | derStandard.at/Anzeige

DER STANDARD derStandard.at



Print-ET	Themen	Crossmedia	Produkt	Anzeigenschluss
November				
Sa, 04.11.	ÖKOSTANDARD	✓	SPEZIAL	Do, 19.10.
Sa, 04.11.	IMMOBILIENSTANDARD REGION Ost		Immobilien	Mo, 23.10.
Mi, 08.11.	Transport, Logistik & Nutzfahrzeuge	~	SPEZIAL	Mo, 23.10.
Sa, 11.11.	MANAGEMENTSTANDARD	~	SPEZIAL	Fr, 27.10.
Sa, 11.11.	RONDO Exklusiv (Uhren)		Magazin	Mi, 18.10.
Di, 14.11.	Diabetes		SPEZIAL	Mo, 30.10.
Mi, 15.11.	FORSCHUNG		Magazin	Mo, 16.10.
Mi, 15.11.	RECHTSTANDARD		SPEZIAL	Di, 31.10.
Do, 16.11.	GELDSTANDARD		SPEZIAL	Do, 02.11.
Do, 16.11.	UNISTANDARD	~	SPEZIAL	Do, 02.11.
Sa, 18.11.	RONDOmobil		Magazin	Mi, 25.10.
Sa, 18.11.	MINT Jobs	✓	Karriere	Mo, 06.11.
Sa, 18.11.	Energieeffizientes Wohnen		Immobilien	Mi, 08.11.
Di, 21.11.	Kindergesundheit		SPEZIAL	Di, 14.11.
Mi, 22.11.	Best Real Estate Brands – Wohnbauträger		Magazin	Mo, 16.10.
Fr, 24.11.	RONDO Digital		Magazin	Do, 02.11.
Do, 30.11.	Wirtschaft & Recht (Steuern und Bilanzen)	✓	SPEZIAL	Do, 16.11.
Dezember				
Fr, 01.12.	Portfolio		Magazin	Mi, 25.10.
Sa, 02.12.	FH-STANDARD	~	SPEZIAL	Mo, 20.11.
Sa, 02.12.	Immobilienprojekte 2018		Immobilien	Mi, 22.11.
Mi, 06.12.	RONDO Open Haus		Magazin	Mi, 15.11.
Do, 07.12.	RUNDUM Genuss (Weihnachten)		Magazin	Do, 16.11.
Sa, 09.12.	Medizin & Forschung	~	Karriere	Fr, 24.11.

Tel.: +43(0)1/531 70-707 | Fax: +43(0)1/531 70-485 anzeige@derStandard.at | derStandard.at/Anzeige





Außerdem wöchentlich im STANDARD		
Montag	New York Times, Wirtschaft & Recht	
Dienstag	Gesundheit, WEBSTANDARD	
Mittwoch	Forschung Spezial	
Donnerstag	GELDSTANDARD, ÖKOSTANDARD, Kulturanzeiger	
Freitag	Automobil, RONDO	
Samstag	Album, Bildung & Karriere, Gesundheit, IMMOBILIENSTANDARD, KARRIERENSTANDARD, Kunstmarkt/Galerienspiegel	

Tel.: +43(0)1/531 70-707 | Fax: +43(0)1/531 70-485 anzeige@derStandard.at | derStandard.at/Anzeige

